
UCHWAŁA NR 111115118
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 28 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXII 97108 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia stałego
przedstawiciela Powiatu Koszalińskiego w organach stowarzyszenia „Koszaliński Bank

Zywności” z siedzibą w Nowych Bielicach

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

1. W uchwale Nr XX/197/08 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 30 grudnia 2008 r.
w sprawie ustalenia stałego przedstawiciela Powiatu Koszalińskiego w organach
Stowarzyszenia Koszaliński Bank Żywności” z siedzibą w Nowych Bielicach, 1 otrzymuje
brzmienie:

„5 1. Wyznacza się Mariana Hermanowicza - Starostę Koszalińskiego stałym
przedstawicielem Powiatu Koszalińskiego w organach stowarzyszenia „Koszaliński Bank
Żywności” z siedzibą w Nowych Bielicach.”.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przcwodriiczacy Rady
rr(I

Zb, r,iew Gr barek

Id: 366DA3D5-DB9E-400E-AAFF-CB3C I 95A06AE. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

Na podstawie 12 i 13 Statutu Stowarzyszenia Koszaliński Bank Żywności”, Powiat
Koszaliński, uchwałą Nr XVI/169/2000 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 28 grudnia 2000 r.
przystąpił do Stowarzyszenia Koszaliński Bank Żywności” i ustalił Wicestarostę
Koszalińskiego stałym przedstawicielem Powiatu w organach Stowarzyszenia.

W związku z zaistniałymi zmianami w strukturach władz Powiatu Koszalińskiego należało
powołać nowego przedstawiciela Powiatu Koszalińskiego w organach Stowarzyszenia
Koszaliński Bank Żywności”.

Przewodid Rady

Zbigin

Id: 366DA3D5-DB9E-400E-AAFF-CB3C I 95A06AE. Uchwalony Strona I


